
Na temelju članka 6. stavka 3. podstavaka 1. i 2. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima 
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge 
(„Narodne novine“ broj 26/15 i 37/21) i članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik 
Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13, 3/13 – pročišćeni tekst, 1/18, 2/20 i 1/21), 
gradonačelnik Grada Koprivnice dana 09.02.2026. godine, donio je 

 

Z A K LJ U Č A K
o dodjeli financijskih sredstava udruzi Osmijeh – udruga 

za terapijsko jahanje i sportsku rekreaciju

I.

Udruzi Osmijeh – udruga za terapijsko jahanje i sportsku rekreaciju, Frana Galovića 
140, Peteranec, OIB: 20413471313 dodjeljuju se sredstva u iznosu od 7.000,00 EUR 
(slovima: sedamtisućaeura) i to radi osiguravanja kontinuiteta u radu udruge i pružanju 
usluga terapijskog jahanja od javnog interesa.  

II.

Odobrena sredstva iz točke I. ovog Zaključka, terete Proračun Grada Koprivnice za 
2026. godinu, razdjelu 020 u glavi 02001, pozicija 598.1, konto 3811 – tekuće donacije, a bit 
će doznačena na račun udruge Osmijeh - udruga za terapijsko jahanje i sportsku rekreaciju 
IBAN: HR6924840081107661701, otvoren kod Raiffeisenbank Austria d.d..

III.

Grad Koprivnica će s udrugom iz točke I. ovog Zaključka sklopiti ugovor kojim će se 
regulirati međusobna prava i obveze.

KLASA: 230-01/26-01/0003
URBROJ: 2137-1-06-03/3-26-4
Koprivnica, 09.02.2026.

GRADONAČELNIK:

Mišel Jakšić



Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2026-02-09T08:17:20+0100
	Grad Koprivnica
	Mišel Jakšić
	Ovjera dokumenta




